様式１

年    月    日

 台東区長 あて

所 在 地

名  称

代表者名                      ㊞

台東区電力の調達契約に関する環境配慮項目報告書

 台東区が行う電力の調達契約の競争入札に参加したいので、「台東区電力の調達契約に関する環境配

慮項目評価基準」により算定した評価点等について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

 なお、この報告書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 事業者の称号等

称号又は名称

代表者職・氏名

所在地

問い合わせ先

担当者名

電話番号

２ 環境配慮項目の数値及び評価点

基 本 項 目 数値 評価点

①前年度の 1kwhあたりの調整後二酸化炭素排出係数

（単位：kg－CO2/kwh）

②前年度の未利用エネルギーの活用状況

 （単位：％）

③前年度の再生可能エネルギーの導入状況

 （単位：％）

合   計

３ 電源構成及び二酸化炭素排出係数の情報の開示方法

開 示 方 法 番号

①ホームページ ②パンフレット ③チラシ

④その他（                   ）

（注）

１ 数値欄及び評価点欄には、「台東区電力の調達契約に関する環境配慮項目評価基準」による算定方法により

算定した数値及び評価点を記入すること。

2 記入した方法及び数値の根拠となる書類を添付すること。